




## Formularz Pracodawcy

### Oferta stażu

w ramach Projektu „Kadry dla Gospodarki”  
Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu

Nazwa Pracodawcy oferującego staż:	 <b>TKI Sp. z o.o.</b> <i>Asystent Zarządu</i>
Cel i program stażu:	<p><b>Rekrutacja pracowników na stanowisko Asystenta Zarządu.</b></p> <p>Spółka prowadzi i realizuje projekty inwestycyjne związane z poszukiwaniem i wspieraniem start-upów internetowych. Część kapitału inwestowana jest również w obszarze nieruchomości oraz instrumentów finansowych.</p> <p>Celem stażu jest współpraca z młodymi, wszechstronnymi, dobrze zorganizowanymi osobami i przekazanie im umiejętności niezbędnych do wspierania codziennej pracy osób zarządzających spółkami.</p>
Wymagania:	<p><b>Od kandydatów oczekujemy:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• zapału do pracy i chęci sprostania nowym wyzwaniom</li> <li>• umiejętności zarządzania czasem własnym i innych</li> <li>• wysokiej kultury osobistej i dobrej prezencji</li> <li>• umiejętności szybkiego wyszukiwania informacji w internecie oraz biegłej znajomości programów Word oraz Excel</li> </ul>
Obszary merytoryczne, z którymi stażysta ma szansę się zapoznać:	<p><b>Na stanowisku:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– realizując program praktyk obowiązkowych uczestniczyć będziesz w rzeczywistym codziennym funkcjonowaniu funduszu inwestycyjnego</li> <li>– zdobędziesz doświadczenie na stanowisku Asystenta / Asystentki Zarządu wykonując codzienne zadania (obsługa terminarza Prezesa, obsługa korespondencji, organizowanie wyjazdów służbowych, asystowanie w spotkaniach, prace biurowe)</li> <li>– zdobędziesz doświadczenie w samodzielnej, znaczącej pracy realizując zadania z zakresu pozyskiwania i analizy informacji</li> </ul>
Liczba stażystów, którą Pracodawca może przyjąć:	<b>2 (dwie osoby)</b>
Miejsce odbywania stażu (w tym miasto):	Plac Wiosny Ludów 2, Poznań (Kupiec Poznański)
Preferowane terminy staży:	<b>Czerwiec – wrzesień 2014 r.</b>
Inne uwagi Pracodawcy:	W przypadku udanej współpracy ze stażystą Pracodawca oferuje <b>stałe zatrudnienie.</b>

Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu

al. Niepodległości 10, 61-875 Poznań, tel. 61 854 36 80, 61 854 37 22, [www.kdg.ue.poznan.pl](http://www.kdg.ue.poznan.pl)

Projekt Kadry dla Gospodarki współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

